事 務 連 絡
平成２９年１月１８日

各課等の長 各 位

嘉麻市新庁舎建設設置本部会議
本部長  赤 間 幸 弘

新庁舎建設に伴う各課ヒアリングの実施について

標記の件について、現在、新庁舎建設に係る基本設計を策定しており、概ね新庁舎の概要

に関する平面図等の資料が提示できる段階となったことから、当該資料等に基づき、各課の

意見要望等についてヒアリングを実施します。

つきましては、別紙のとおり日程等を設定しておりますので、お忙しいところお手数をお

かけしますが、ご対応いただきますようよろしくお願いします。

なお、ヒアリングには係長以上の職員の出席をお願いします。

記

【配布資料】

 ・ヒアリング日程表

・新庁舎平面図（取扱注意・複写禁止）

※当該資料は、ヒアリング終了後回収します。

※ ヒアリング日程の変更については、お手数ですが、変更したい日時の課等と協議を行っ

たうえで庁舎・交通体系対策室までご連絡ください。

  なお、会場の変更はできませんので、日程の変更による場合は指定されている会場まで

お越しください。

 【問い合わせ先】

嘉麻市庁舎・交通体系対策室 橋垣・柴田

電話：0948-62-5677
FAX：0948-62-5610
Mail：chosha@city.kama.lg.jp

資料２０

場　　所 備　　考

9:00 土 木 課 稲築

10:00 住 宅 課 稲築

11:00 水 道 局 稲築

13:30 人 事 秘 書 課 碓井

14:30 総 務 課 碓井 選管含む

15:30 防 災 対 策 課 碓井

16:30 人 権 同 和 対 策 課 碓井

9:00 農 林 整 備 課 嘉穂

10:00 産 業 振 興 課 嘉穂 農業委員会含む

11:00 学 校 教 育 課 嘉穂

13:30 生 涯 学 習 課 嘉穂

14:30 ス ポ ー ツ 推 進 課 嘉穂

16:00 監 査 委 員 事 務 局 碓井 碓井庁舎　和室

9:00 管 財 課 碓井

10:00 市 民 課 碓井

11:00 税 務 課 碓井

13:30 環 境 課 碓井

14:30 会 計 課 碓井

15:30 議 会 事 務 局 碓井

16:30 企 画 財 政 課 碓井

　 予 備

9:00 健 康 課 山田

10:00 こ ど も 育 成 課 山田

11:00 男女共同参画推進室 山田

13:30 社 会 福 祉 課 山田

14:30 高 齢 者 介 護 課 山田

15:30 保 護 課 山田

予 備

１月２７日
（金）

山田庁舎２階
応接室

課　　　名

稲築庁舎
車庫上会議室

碓井庁舎
小会議室

嘉穂庁舎
第２会議室

新庁舎建設に伴う各課ヒアリング日程表

日　　時

１月２３日
(月）

１月２５日
(水)

１月２６日
（木）

碓井庁舎　和室